कुल बेरुजु रकम  र्र्छ्योट रकम  र्र्छ्योट प्रतियामा रहेको 

रकम  

३१ करोड २२ लाख २६ 

हजार  

१ करोड ४७ 

लाख 

कररि १६ करोड 

िेरुजुको हालसम्मको अवस्था 

सैद्धाप्तन्तक तनयतमि  असुल उपर  पेश्की  जम्मा  र्र्छ्योट 

रकम  

र्र्छ्योट 

प्रतियामा 

रहेको रकम  

90681034 275782787 21013252 71014710 
३१ करोड 

२२ लाख 

२६ हजार  

१ करोड ४७ लाख कररि १६ करोड 

कमिर्ारीको पदपूतििको अिस्थाM 
प्रशासन तपय  रयक्त-१,  
प्रालफलधक तपय - ६ जना ( कयायफाट ५ य दैलनक 
ज्मारादायीफाट १ ऩदऩूलतय बएको) 

प्रशासन तर्फ   

सूचनाको हक अन्तगयत ३ ओटा भाग बएकोभा सफै लनफेदन 
अनसुायका सूचना प्रदान गरयएको